

## Plaque Brownie Pécan 69gr

Réf : 13720

Fournisseur : ST MICHEL

Conditionnement	Carton de 35 pièces	Carton de 2.400 kg
-----------------	---------------------	--------------------

Liste des ingrédients	OEUFS, sucre, chocolat noir 19.3% (pâte de cacao, sucre, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille), huile de colza, farine de blé (GLUTEN), NOIX DE PECAN 4.2% (FRUITS A COQUES), arôme naturel
Informations complémentaires	Absence d'OGM Plaque pré découpée de 35 parts Dimension plaque : L 41.6 x l 32.5 x E 3.5cm
Allergènes	céréales contenant du gluten, noix de pécan, oeufs et produits à base d'oeufs / Présences éventuelles : fruits à coques, lait et produits à base de lait (y compris lactose), soja

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Temps de décongélation	1 heure entre 0 et 4°C
Durée de vie estimée après décongélation	4 jours à l'air libre
Recommandations de mise en oeuvre	Après décongélation, consommer les produits jusqu'à 4 jours à l'air libre ou dans les 6 jours dans un emballage fermé

### Informations nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 1956	Énergie (kcal) : 469	Fibres alimentaires (g) : 0
Glucides (g) : 45	Dont en sucres (g) : 38	Protéines (g) : 6.4
Matières grasses (g) : 29	Dont en acides gras saturés (g) : 6.7	Sel (g) : 0.09